[image: image1.jpg]£l

Администрация Краснозаводского сельсовета

 Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря  2022  года                 с. Красный Завод                            № 53-П

Об отмене нормативного правового акта

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с частью 1 ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Краснозаводского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации Краснозаводского сельсовета от 23.09.2016 № 98-П «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого участка без поведения торгов».
        2.   Опубликовать Постановление в  местном печатном органе «Сельский вестник».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава Краснозаводского сельсовета:

  О.В.Мехоношин